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15 TEMMUZ’ DA NELER YAŞANDI? 

15 Temmuz 2016 tarihinde vatan hainlerinin kalkışması, milletin sağlam iradesi ile önlenirken, 

darbe girişimi engellendi. Peki, 15 Temmuz darbe girişimi nasıl başladı? İşte o gecede yaşananlar... 

O gün önce kara bir leke, ardından da bir destan olarak kazındı akıllara. Sakin başlayan günün 
akşamında anormal bir hareketlilik vardı. Saat 21.30'da Genelkurmay Karargâhı’ndan silah sesleri 

yükseldi. Karanlık ellerdeki F-16'lar Ankara semalarında alçaktan uçmaya başladı. Yaşananlar ne bir 
tatbikattı ne de bir bomba ihbarı... Çok geçmeden Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanları rehin 
alındı. 

Sadece Ankara değil, İstanbul'da da hainler sahnedeydi.  Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
köprüleri geçişe kapatıldı. İstanbul'un birçok noktasından çatışma haberleri geliyordu. 

 İlk patlama sesi saat 23.20'de Ankara'nın Gölbaşı ilçesinden geldi. Darbeciler kendilerini 

engelleyecek en önemli güce, polis özel harekâta saldırdı. 

16 Temmuz'un ilk dakikalarında bu kez darbeciler istihbaratın merkezini hedef aldı. Askeri bir 
helikopter MİT'i taradı. Bu sıralarda bir grup üniformalı darbeci TRT koridorlarındaydı. Çalışanları 
rehin aldılar, kuruma tüm girişleri kapattılar. 

Halkın meydanlara inmesi 15 Temmuz darbe girişiminin kırılma noktası oldu. Meydanlara 

inen halkın demokrasi nöbeti de böylece başladı. 

Darbeciler talimatı üzerine saat 01.00'de F-16'lar Ankara Emniyet Müdürlüğü'nü bombaladı. 
Binadan dumanlar yükseldi. Hainlerin hedefinde Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Karargâhı da 

vardı. Darbenin seyrini değiştiren anlardan biri saat 02.28'de yaşandı. Darbeci Semih Terzi'yi 
karargâha girmeden öldüren Ömer Halis Demir orada şehit oldu. 

Gölbaşı'ndan ikinci kez bomba sesi yükseldiğinde saat 02.20 idi. Hainler ele geçirdikleri jetlerle 
Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'nı hedef aldı.  

16 Temmuz saatler 02.50'ı gösterirken milli iradenin kalbine bomba üstüne bomba yağmaya 
başladı. 7 dakika aralıkla atılan iki bombanın hedefi oldu Meclis. Buna rağmen vekiller Meclis'i terk 
etmedi. Yapıldığından bu yana hiç kullanılmayan sığınağa inildi. 

Meydanlardaki demokrasi nöbeti sabaha kadar sürdü. Halkın kararlılığı darbe girişiminin 
başarısız olmasında büyük rol oynadı. Türkiye, o gece 251 vatan evladını şehit verdi. Karanlık gecenin 
şafağında demokrasi galip geldi.  

15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu, şehitlerimizin ruhları şad olsun. Allah, Türk yurdunu ve 
milletini ilelebet korusun. 

https://www.trthaber.com/etiket/genelkurmay/
https://www.trthaber.com/etiket/ankara/
https://www.trthaber.com/etiket/polis/
https://www.trthaber.com/etiket/trt/
https://www.trthaber.com/etiket/15-temmuz/
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                      15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

 Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
 Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
 Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 
 Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi  Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 
 

 O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 
 Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 
 Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 
 Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü  Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 
 

                                   Ahmet Selçuk İLKAN 
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Öğrencilerimiz 15 Temmuz şehitleri, gazileri anısına duygularını şiirleri ile dile getirdiler. 

   

  

15 TEMMUZ ŞİİRLERİMİZ 
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             OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİ VE ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN HAZIRLANAN 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ PANOMUZ 
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Öğrencilerimiz 15 Temmuz şehitleri, gazileri anısına duygularını çizimleri ile dile getirdiler. 

 

CEREN EYLÜL DEMİRPOLAT 6/C 

15 TEMMUZ RESİMLERİMİZ 
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ABDULKADİR ÇELİK 7/B 

 

NEHİR ALTAŞ 6/C 
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ZEYNEP ÖZTER 7/A 

 

MERVENUR YILMAZ 6/C 
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BUĞLEM NAZ ALKAN 7/A 

 

MUHAMMED ALİ ÇÖLLÜ 6/C 
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EVREN EFE ÇELİK 7/B 

 

ZEHRA EYLÜL KOÇ 6/C 
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ELİF YALÇINKAYA 6/C 
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ÖMER HALİSDEMİR 
(1974 - 15 Temmuz 2016) 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir 

aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.  
Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer 

Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında 
iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan 
Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı 
Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında 
görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin 
bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit 
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye 
çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler 
Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak 
öldürmüştür. 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit 
edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe 
kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına 
kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza 
atan Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’in adının yaşatılması için Niğde’ deki 
üniversiteye adı verilmiştir. 

KAHRAMANLARIMIZDAN BAZILARI 
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SEHER YAŞAR 
 
(1991 - 15 Temmuz 2016) 
Ankara'daki Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'nda 
görev yapan Komiser Yardımcısı Seher Yaşar Şehit 
olmadan 15 dakika önce babası ile telefonda 
görüşerek, darbecilere karşı hazırlık içerisinde olduğu 
için “Ben sizi arayacağım.” diyebilmişti ancak bu son 
görüşmeleri oldu. Asker elbisesi giymiş bir grup FETÖ 
mensubu teröristin, Diyarbakır 8'inci Ana Jet 
Üssü'nden kaldırdığı savaş uçakları, Özel Harekât 
Daire Başkanlığı'na bomba yağdırdı. Cuntacılara 
direnen Seher Yaşar, onlarca meslektaşlarıyla birlikte 
şehit oldu. 
25 yaşındaki komiser yardımcısı Seher Yaşar'ın 
cenazesi, 18 Temmuz günü Ankara'nın Polatlı 
İlçesi'nde toprağa verildi. 

 
 

AYŞE AYKAÇ 
 
(1972 - 15 Temmuz 2016) 
Ev hanımı olan 44 yaşındaki Aykaç, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın "sokağa çıkın" çağrısı 
üzerine eşiyle gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde (15 
Temmuz Şehitler Köprüsü) şehit düştü. Köprüye 
yürüyenlerin arasında ön saflarda yer alan Aykaç, 
FETÖ'cü askerlerin köprüye girişte vatandaşların 
üzerine açtığı ateş sonucu yaşamını yitirdi. Ailesiyle 
helalleşmesinin ardından çıktığı köprüde şehadete 
yürüyen Aykaç, 4 çocuk annesiydi. 
 

 

 

 

İLHAN VARANK  
 
(1971 - 15 Temmuz 2016) 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini 
sürdüren Prof. Dr. Varank, darbecilere direnmek için 
geldiği İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit 
edildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın 
da ağabeyi olan İlhan Varank, darbe girişimini duyar 
duymaz sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte 
darbecilere karşı mücadele etti. 
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Öğrencilerimiz 15 Temmuz şehitleri, gazileri anısına duygularını afişler ile dile getirdiler. 

 

ZEYNEP HAFSA ÇELİKSOY 5/B 

15 TEMMUZ AFİŞLERİMİZ 
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MELİH BERAT EK 5/A 

 

EMİR BERTUĞ GÖÇEN 5/B 
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VELİ EŞİCİ 5/A 

 

MELİS HALATCI 5/A 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA ANIYORUZ. 


